
   

COBA + TULUM
 

Destinace: Mexiko 

Poznejte historii a součastnost Máyů. Dobrodružný
výlet do Tulum, Coba, pláž El Paraíso a mayský
venkov Vás zavede za poznáním dávného i současného
mayského světa. Nejprve navštívíte tajuplný Tulum.
Nachází se na útesu pobřeží karibského moře a
představoval významný mayský obchodní přístav,
který si prohlédnete s naším průvodcem a po prohlídce
budete mít možnost jedinečného koupání v karibském
moři přímo pod hlavní pyramidou Tulumu. Navštívíte
oblast známou pod názvem Riviera Tulum , která se
specializuje na Ecoturismus, budete mít možnost
relaxovat na nádherné pláži El Paraíso. Poté
pokračujete do Coba, kde poobědváte vč. nápojů
v mayské restauraci a poté si prohlédnete Coba -
mayské město pohlcené yucatánskou
džunglí s nejvyšší pyramidou na Yucatanu - Nohoch
Muul, s mayskými hřišti Peloty, s mayskými
obchodními cestami Sacbe a významnými stélami,
určující poslední datum v mayském kalendáři jednoho
mayského cyklu. Vystoupáme na nejvyšší pyramidu na
Yucatánu, mayským taxi (rikšou - fakultativní) se
svezeme na mayskými monumenty. V odpoledních
hodinách Vás čeká seznámení se současnými
mayskými obyvateli v mayské vesničce uprostřed
džungle, návštěva v jejich obydlí a poznání jejich
způsobu života. Zde se setkáte také s mayským
šamanem, který Vám ještě společně s místními
mayskými dětmi s hudebním doprovodem za
zvuků přírodní hudby, předvede typický šamanský
rituál.

Program výletu

doprava klimatizovaným autobusem /
minibusem
nápoje v autobusu
vstupné do archeologického areálu Tulum
vstupné do archeologického areálu Coba
oběd formou bufetu vč. nápoje
koupání na pláži El Paraíso
český průvodce, místní průvodce

  

  
Doba trvání: 11 hod.
Dny v týdnu: Každý den
Cena dospělý: 3 490 Kč 
Student do 26 let: 3 490 Kč 
Dítě do 10 let: 2 980 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

